COMUNE Di ACUTO Regisiro Determinazioni

Raccolta Generale

Provincia di Frosinone N. 123/0TC
DEL 27/06/2016

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER INSTALLAZIONE ATTREZZATURE PER
PARCHI GIOCO

Codice CIG  Z151AGBYEB

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del
Sindaco in data 11/06/2014 & stato individuato nello scrivente il responsabﬂe dei servizi cul affidare
la responsabilitd della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

VISTA la delibera di G.C. n° 21 del 12/04/2016 avente ad oggetto atto di indirizzo per
manutenzione ordinaria e straordinaria arce verdi attrezzate;

VISTO la necessita di provvedere ad installare e sostituire nuove attrezzature per i parchi
giochi comunali;

CONSIDERATO altresi che sono stafi acquistate attrezzature ludiche dalla ditta Expo
Arredo Urbano sl attivando apposita procedura d’acquisto tramite RDO sul MEPA;

‘ CONSIDERATO che per I'installazione di dette attrezzature occorre affidare i lavori ad una
ditta e che la ditta Expo Arredo Urbano stl, a seguito di richiesta informale, ha inoltrato I’offerta
ammontante ad € 1.852,00 + IVA per complessivi € 2.259,00;

CONSIDERATO inolire che I’offerta presentata € congrua in relazione ai lavori da
effettuare;

DETERMINA

1. Di recepire nel presente dispositivo quanto esposto in narrativa;

2.Di affidare alla ditta Expo Arredo Urbano srl,_é;i lavori di installazione di attrezzature ludiche
nei parchi comunali, per I’ importo di €1.852,00 + IVA per complessivi € 2.259,00;

3.Di dare atto che la spesa di cui sopra trova copertura nell’intervento n® 20960113/1 1mpegn0
di spesa n° 320/2015 precedentemente impegnato; .

4.di dichiarare che I’obbligazione viene a scadenza dell’esercizio 2016;

5.di certificare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 9 del decreto legge n. 78/2009 (conv.

in legge n. 102/2009), che il programma dei pagamenti contenuto nella tabella che segue ¢
compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica;

~ 6.di precisare che, trattandosi di spesa corrente, I’assunzione di impegni su esercizi successivi a
quello in corso, a norma dell’art. 183, comma 6 del vigente TUEL trova presupposto nelle
spese derivanti da contratti di somministrazione, (punto b) del richiamato comma 6)

7.di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolaritd amministrativa contabile di cui
all’articolo 147bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolaritd tecnica del presente

i



provvedimento in ordine alla regolarita, legittimita e correttezza dell’azione amministrativa, il
cui parere favorevole & reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da
parte del responsabile del servizio;

8.di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs.
n. 267/2000 e dal relativo regolamento comunale sui controlli interni, che il presente
provvedimento sara sottoposto al controllo contabile da parte del Responsabile del servizio
{inanziario, da rendersi mediante apposizione del visto di regolarita contabile;

9.di dare atto che la presente determinazione, trasmessa al Servizio Finanziario per gli
adempimenti di cui al 4° comma deli’art.151 del D. Lgs. 267/2000, ha efficacia immediata dal
momento dell’acquisizione dell’attestazione di copertura finanziaria e viene pubblicata
sull’ Albo Pretorio ai fini della generale conoscenza;

10. di dare atto altresi ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 ¢ dell’art. 1 co. 9 lett. e) della
L. n. 190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei
confronti del responsabile del presente procedimento;

11. di dare atto che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione deli’albo pretorio
comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013;

I, RESPONSABILE DEL SERVIZIO.
geom. Alessandro Cori

o4

337,
?i E ’-{,'

£

10*%




e

IL RESPONSABILE _UNH SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il visto di regolaritd ooﬁmdwhw attestante la copertura finanziaria della complessiva

e Gli impegni contabili sono stati registrati in ooﬁmmvoumgmw degli interventi/capitoli come di seguito descritti: .
N. - vﬁg con. ciG CAPITOLO EURO  IMPEGNO mmwww
1 |Expo Arredo Urbano srl Z151A6BFEB 20960113/1 ~ 14.982,72 [320/2015
Totale della somma impegnata| 14.982,72

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

D.ssa Rita mﬁmm
4

Dalla Residenza Comunale, 1i Nﬁ\@m\ wawm

=, & :
N{ /1L del Registro delle PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO
[73]

Hm E.mmmz detgrminazione, aj fini della w:c@:n:m degli atti e della a.m%mazmm mmzumﬁoum amministrativa, & mﬂmﬁm pubblicata all’ Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni

m& g& &%ﬁ\a ‘

\% .




